2

	от
	21.05.2013

	№
	123

О ходатайстве о награждении

почетным знаком Государственной
Думы Федерального Собрания
Российской Федерации «За заслуги
в развитии парламентаризма»
В соответствии с Положением о почетном знаке Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации «За заслуги в развитии парламентаризма», утвержденным Постановлением Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации от 13.05.2005 № 1845-IV ГД, Ярославская областная Дума
П О С Т А Н О В И Л А:
1. Обратиться в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации с ходатайством о награждении почетным знаком Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации «За заслуги в развитии парламентаризма» за особый вклад в развитие законодательства Российской Федерации и парламентаризма в Российской Федерации депутата Ярославской областной Думы Молодкина Владимира Михайловича.
2. Обратиться в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации с ходатайством о награждении почетным знаком Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации «За заслуги в развитии парламентаризма» за особый вклад в развитие законодательства Российской Федерации и парламентаризма в Российской Федерации депутата Ярославской областной Думы Цветкова Александра Ивановича.
3. Направить настоящее Постановление в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Ярославской областной Думы

                     И.В. Осипов